اللہ تعالیٰ ان کے علم اور عمل میں برکت فرمائے۔ آمین۔

جامعہ علوم اُثریہ اور جامعہ اُثریہ للبنات میں سالانہ تعطیلات

مورخہ ۹ نومبر کو نماز جمعہ کے فوراً بعد رئیس الجامعہ علامہ مدنی صاحب نے جامعہ علوم اُثریہ کے سالانہ نتائج کا اعلان کیا اور طلبہ میں انعامات تقسیم کیے۔ اور اس کے ساتھ ہی مورخہ ۵ جنوری ۲۰۰۱ء تک بمطابق ۹ شوال ۱۴۲۱ھ تک سالانہ تعطیلات کا اعلان کر دیا۔

جامعہ اُثریہ للبنات مورخہ ۲۷ رمضان المبارک کو عید الفطر کی تعطیلات ہو گئی جو مورخہ ۵ جنوری ۲۰۰۱ء تک جاری رہیں گئیں۔ مورخہ ۶ جنوری سے دونوں جامعات میں نئے تعلیمی سال کا آغاز ہو گا۔ ان شاء اللہ۔

وفیات